
                                                                                                                                                         

GABARITO UNIFICADA SUBSTITUTIVA 08/05/2023 

 

CURSO: ADMINISTRAÇÃO 

PERÍODO: QUINTO 

QUESTÕES RESPOSTAS 

GERENCIAMENTO DE SERVIÇO EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

01 C 

02 A 

03 D 

04 D 

GESTÃO ESTRATÉGICA DE NEGÓCIOS 

05 C 

06 D 

07 A 

08 A 

09 B 

ADMINISTRAÇÃO DE PRODUÇÃO 

10 A 

11 B 

12 D 

13 C 

14 A 

ADMINISTRAÇÃO MERCADOLÓGICA 

15 B 

16 B 

17 C 

18 D 

19 A 

COMPORTAMENTO DO CONSUMIDOR 

20 C 

21 D 

DIVERSIDADE ÉTNICO RACIAL, GÊNERO E DIREITOS HUMANOS 

22 C 

23 C 

  
 

FAMA – FACULDADE ALDETE MARIA ALVES 
INSTITUIÇÃO ITURAMENSE DE ENSINO SUPERIOR 


